
 

MUNICÍPIO DE IBIRAREMA 
Rua Alexandre Simões de Almeida, 367  |  19940-000  |  IBIRAREMA (SP) 

www.ibirarema.sp.gov.br  |  prefeito@ibirarema.sp.gov.br  |  (14) 3307.1422 
 

GABINETE DO PREFEITO 

IBIRAREMA MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO – TERRA DA LINGUIÇA 
“PAPEL RECICLADO: IBIRAREMA CUIDANDO DO MEIO AMBIENTE” 

PORTARIA Nº 2.932, DE 6 DE SETEMBRO DE 2022. 

DESIGNA COMISSÃO FISCALIZADORA E DE 

ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 

01/2022, PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS 

PÚBLICOS DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE 

IBIRAREMA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

JOSÉ BENEDITO CAMACHO, Prefeito do Município de 

Ibirarema, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais; e, 

CONSIDERANDO a necessidade da realização de Concurso 

Público da Administração Direta do Município de Ibirarema, Estado de São Paulo, visando a 

contratação de pessoal para atender demandas dos diversos Departamentos Municipais. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º  Designar os membros a seguir mencionados, para, sob 

a presidência da primeira, comporem a Comissão Fiscalizadora e de Acompanhamento do 

Concurso Público nº 01/2022, para provimento de empregos públicos efetivos, para atender 

as demandas dos diversos Departamentos Municipais: 

I – SÍLVIA HELENATOZZI - RG nº 8.423.283-3; 

II – JOSÉ ALBERTINO GONÇALVES - RG nº 13.325.478-1; 

III – JOÃO CARLOS DE ALMEIDA - RG nº 23.282.297-9. 

Art. 2º  À Comissão compete o acompanhamento, supervisão e 

fiscalização de atividades e eventos de todo o processo do referido certame. 

Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Prefeitura do Município de Ibirarema, 6 de setembro de 2022. 

 

JOSÉ BENEDITO CAMACHO 

Prefeito de Ibirarema 

 

Registrada nesta Secretaria Municipal na data supra, publicada 

e afixada na Portaria desta Prefeitura, em local visível e de costume. 

 

DIRCEU ALVES DA SILVA 

Chefe de Gabinete 


